国部整広計推第１０号

令和７年１０月２３日

中部圏広域地方計画協議会

構成員 各位

中部圏広域地方計画協議会長

（公印省略）

中部圏広域地方計画協議会（書面開催）の結果について

平素より中部圏広域地方計画の推進に特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

国部整広計推第５号 令和７年１０月２日付け「中部圏広域地方計画協議会（書面開催）」にお

いて、「中部圏広域地方計画 中間とりまとめ（案）」について、構成員より異議なしの旨、回答が

あり、別添資料のとおり決定しましたので通知いたします。

■決定資料

・中部圏広域地方計画_中間とりまとめ（案）

・中部圏広域地方計画_中間とりまとめ（案）概要版